
	
  

 
Dimanche	
  25	
  janvier	
  2015	
  
	
  

Genève	
  
Tram	
  «	
  Café	
  -­‐	
  Croissant	
  »	
  
	
  

ASSOCIATION	
  GENEVOISE	
  
DU	
  MUSÉE	
  DES	
  TRAMWAYS	
  

Case	
  postale	
  5465	
  
CH-­‐1211	
  GENÈVE	
  11	
  Stand	
  

info@agmt.ch	
  
	
  

Fidèles	
  à	
  la	
  tradition,	
  nous	
  vous	
  accueillerons	
  pour	
  la	
  première	
  activité	
  de	
  l’an	
  à	
  bord	
  de	
  nos	
  
véhicules	
  historiques	
  pour	
  un	
  sympathique	
  "Café	
  -­‐	
  Croissant"	
  à	
  déguster	
  en	
  traversant	
  les	
  rues	
  de	
  
la	
  Cité.	
  

Notre	
  parcours	
   Prix 
Bachet	
  12	
   09h16	
   Transport+	
  1	
  boisson	
  +	
  1	
  croissant:	
  

Adulte	
  CHF	
  8.-­‐	
  
Enfant	
  CHF	
  4.-­‐	
  
	
  
Consommations	
  supplémentaires	
  :	
  
Boisson	
  	
  	
  	
  CHF	
  1.-­‐	
  
Croissant	
  CHF	
  1.50	
  
	
  
Encaissement	
  du	
  montant	
  à	
  bord	
  
des	
  véhicules,	
  merci	
  de	
  faire	
  
l’appoint	
  ! 
	
  

Palettes	
  15	
   09h21	
  
P+R	
  Etoile	
  15	
   09h27	
  
Plainpalais	
  15	
   09h34	
  
Cornavin	
  15	
   09h42	
  
Nations	
  15	
   09h59	
  
Cornavin	
  15	
   10h06	
  
Stand	
  14	
   10h12	
  
Onex	
  14	
   10h44	
  
Bel-­‐Air	
  12	
   10h58	
  
Rive	
  12	
   11h00	
  
Moillesulaz	
  12	
   11h20	
  
Rive	
  12	
   11h37	
  
Bel-­‐Air	
  12	
   11h40	
  
Cornavin	
  (boucle)	
   11h49	
  
Place	
  De	
  Neuve	
  12	
   11h55	
  
Plainpalais	
  12	
   11h57	
  
Augustins	
  12	
   12h00	
  
Carouge	
  12	
   12h07	
  
De	
  Staël	
   12h13	
  

	
  
Cette	
  circulation	
  est	
  réservée	
  aux	
  membres	
  AGMT	
  et	
  à	
  leurs	
  proches.	
  
	
  
Afin	
  de	
  prévoir	
  un	
  ravitaillement	
  adapté	
  à	
  la	
  fréquentation,	
  nous	
  vous	
  prions	
  de	
  vous	
  inscire	
  par	
  
mail	
  à	
  info@agmt.ch	
  ou	
  nous	
  retourner	
  votre	
  coupon	
  d’inscription	
  d’ici	
  le	
  lundi	
  19	
  janvier	
  2015.	
  
	
  
Nous	
  nous	
  réjouissons	
  de	
  vous	
  retrouver	
  nombreux	
  et	
  vous	
  adressons	
  nos	
  cordiales	
  salutations.	
  
	
  
	
  

Votre	
  comité	
  AGMT	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  


